
 

Przetarg Nieograniczony nr OP.271.18.2020  Strona 1 z 1 

 

Pietrowice Wielkie, 14.01.2021 r. 

OP.271.18.10.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego nr OP.271.18.2020 pn.: 

 

„Usługa wyżywienia (catering) uczestników Dziennego Domu Seniora  

w Pietrowicach Wielkich w ramach projektu „Dobra pora na aktywnego Seniora”  

w okresie od 01 lutego 2021 do 31 grudnia 2022” 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.01.2021 r. o godz. 14:30 w sali 101, I piętro Centrum 

Społeczno-Kulturalnego w Pietrowicach Wielkich, ul. 1 Maja 8b, 47-480 Pietrowice 

Wielkie. 

 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 124 200,00 zł brutto. 

 

3. Do upływu terminu składania ofert zostały złożone 2 oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty 
Termin 

płatności 

Klauzula 

społeczna 
Uwagi 

1. 

VEGAS  

Grzegorz Wiśniowski 

ul. 1-go Maja 8 

47-480 Pietrowice Wielkie 

Netto: 45,00 zł os/dzień 

Brutto: 48,60 zł os/dzień 

 

Kwota całkowita brutto:  

355 023,00 zł 

30 dni NIE  

 

 

2. 

 

 

AGRI-TECH  

Izabela Mudry 

ul. Daszyńskiego 6 

47-480 Pietrowice Wielkie 

Netto: 16,65 zł os/dzień 

Brutto: 17,98 zł os/dzień 

 

Kwota całkowita brutto:  

131 343,90 zł 

21 dni TAK 

 

 

 

4. Pozostałe informacje: 

Wszyscy w/w wykonawcy złożyli w ofercie oświadczenie o zapoznaniu się z postanowieniami 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym także wzoru umowy i zaakceptowaniu 

wszystkich zawartych w tych dokumentach warunków realizacji zamówienia (w tym terminu 

wykonania zamówienia i warunków płatności). 

 

Wójt Gminy  

Pietrowice Wielkie 

(-) Andrzej Wawrzynek 

 

 


